Krawezniki bez skosu

Materiat Granit Czernica
Vanga
Halmstad
Bohus rot

Obrébka wszystkie strony cigte

Przéd: ciety + ok. 15cm od géry ptomieniowane

z zaokragleniem lub fazg na przedniej krawedzi

Standardowe rozmiary

Oznaczenie szer
6/20 6

8/20 8

10/20 10
12/20 12
14/20 14

wys
20
20
20
20
20

dt
80-110
80-110
80-110
80-110
80-110

tel. + 48 74 850 60 41
fax +48 74 850 61 44

e-mail: handlowy@czernica-granit.com.pl
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